FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

Trofeo 'STOCCO'
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM

NUM

PETT  CODICE

1 14
2 105
3 80
11 54
1 113
3 37
3 6
6 73
2 15
2 36
1 83
9 17
4 38
4 100
17 91
18 23
2 82
13 34
13 13
4 92
9 60
11 2
17 124
1 41
3 110
8 63
6 111
12 44
17 24
8 87
9 117
23 72
14 A
16 122
22 46
7 118

19-12-2021 / Sappada

66670
58504
55969
663810

54343
64474
62080
55793

62474
62699

55827
60261

62461
56569
57397
63719

53358
89911
65952

60098
63420
60619
56110

62409

58346
61487

58844
65091
62941

54706
56721
63474

89650
56319
65212

54422

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

FRAGIACOMO Martina 235.99
CORAL Matteo 237.13
MIZZAU Giulia 209.59
BIRKNER VALENZUELA Sebastian 314.90

2 00055 SCI C.A.L

SPALIVIERO Luca 248.93
CHELLERIS Andrea Ludovico 200.00
PARUZZI Rachele 229.97
SPALIVIERO Anita 239.22
3 00003 S.C. SAPPADA A.D.
PILLER COTTRER Emma 257.84
NATALE Mattia 267.62

4 00547 A.S.D.
BILLIANI  llaria
DI LENA Sara

205.64
304.18

5 00110 A.S.D.

MONTE LUSSAR

SCI CLUB MONTE D

SCI CAl XXX OTTO

DELLA MARINA Matteo 248.27
STIPCOVICH Andrea 231.83
BRUSATIN Marta 277.93
NODALE Alice 320.09
6 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.
PASCOLAT Teresa 146.44
VIZZICH Nicholas 261.92
ZORZETTO Caterina 250.82

7 00341 AS.D. S.C. PORDENONE

BRENELLI Sofia 281.22
CHIAROLANZA Lapo 314.90
MARCHESIN Eleonora 275.99
BONOMO Filippo 334.86

8 00358 A.S.D.
PESSOT Leonardo

SCl CLUB SACILE
246.95

9 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN

GHIGNONI Leonardo 219.99
PICCONE Andrea 318.76
10 01026 A.S.D. S.K. DEVIN
KERPAN Emil 237.33
KUKANJA Enej 209.47
FABRIS Giulia 320.09

1 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.

TURCO Caterina 267.58
BONANNI Lorenzo 286.88
BULFONI Edoardo
12 00845 S.C. FELETTO A.D.
SAIJA Alice 219.54
VALENTE Cristiano 323.66
GEMETT!I Filippo 294.90
13 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
VALGIMIGLI Giorgio 287.77

ANNO

2009
2007
2006
2008

2006
2009
2008
2006

2008
2008

2006
2008

2008
2007
2007
2008

2006
2009
2009

2007
2008
2008
2006

2008

2007
2008

2007
2009
2008

2006
2007
2008

2009
2006
2009

2006

com

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG

COD.

02691
02691
02691
02691

00055
00055
00055
00055

00003
00003

00547
00547

00110
00110
00110
00110

00673
00673
00673

00341
00341
00341
00341

00358

00095
00095

01026
01026
01026

00061
00061
00061

00845
00845
00845

00090

SOCIETA'

264

BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE

260
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
SCI C.AlL.  MONTE LUSSAR
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
160
S.C. SAPPADA AD.
S.C. SAPPADA AD.
129
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SCI CLUB MONTE D
127
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO

120

SCI CLUB 70 A.S.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.

117
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
100
AS.D. SClI CLUB SACILE
92
A.S.D. CIMENTI SCI CARN
A.S.D. CIMENTI SCI CARN
76
AS.D. SK. DEVIN
AS.D. SK. DEVIN
AS.D. SK. DEVIN
69
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN A.D.
42
S.C. FELETTO AD.
S.C. FELETTO AD.
S.C. FELETTO A..
36
AS.D. SOCIETA" SPORTIV

TEMPO TOTALE

1'34.00
1'31.82
1'35.52
1'38.17

1'31.50
1'33.27
1'36.22
1'40.98

1'35.27
1'31.46

1'32.26
1'39.36

1'34.16
1'32.29
1'45.30
1'47.86

1'34.41
1'43.75
1'41.61

1'39.01
1'37.32
1'39.86
1'45.97

1'30.83

1'32.12
1'36.77

1'34.27
1'40.23
1'47.16

1'41.54
1'35.21
1'563.30

1'42.48
1'45.63
1'52.23

1'34.32

PUNTI

100
80
60
24

100
60
60
40

80
80

100
29

50
50
14
13

80
20
20

50
29
24
14

100

60
32

40
22
14

32
29

18
15

36

SC/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PUNTI
14 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 32
8 3 64368 CARNIEL Sofia 220.26 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 1'39.13 32
19-12-2021 / Sappada SC/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



